

TUNINGPROGRAMM McLaren 675LT

Leistungssteigerungen:

McLaren 675 LT

Leistungssteigerung / Chiptuning von (496kW) 675 PS und 700 Nm

LK-675-720 auf ca. (529kW) 720 PS und 750 Nm

Modifikation:

Softwareoptimierung mit veränderten Kennfeldern

Auspuffanlagen:

ESD-675LT C-M-R-P Kit für **McLaren 675 LT**(Cat und muffler replacement kit) **10.000,00 €**

gewichtsoptimiert, ca. 20 PS Mehrleistung

ESD-675LT-Mon Montage C-M-R-P Kit für **McLaren 675 LT** 1.150,00 €

Exklusivfelgen:

Komplettradsatz 6 Sporz² für McLaren 675 LT;

VA 9,5x20 Felgen mit 255/30/20 Continental Sport Contact 5P 10.990,00 €

HA 12,0x21 Felgen mit 325/25/21 Continental Sport Contact 5P

inkl. Montagezubehör

Komplettradsatz FIWE für McLaren 675 LT;

VA 9,5x20 Felgen mit 255/30/20 Continental Sport Contact 5P

13.210,00 €

HA 12,0x21 Felgen mit 325/25/21 Continental Sport Contact 5P

inkl. Montagezubehör

Single-675 LT-12C Einzelpreis 6 Sporz² Felge für McLaren 675 LT 2.450,00 €

Single-675 LT-FW Einzelpreis **FIWE** Felge für **McLaren 675 LT** 2.990,00 €

RDK-675 LT 4x Reifendruckkontrollensoren für **Mc Laren 675 LT** 833,00 €

Alle Preise inklusive 19% MwSt. zzgl. Versand sowie ggfs. Montage, Lackierung und TÜV-Abnahme

Telefon: 0049-2401-60569-0

Telefax: 0049-2401-60569-11

Mail: info@wheelsandmore.de

www.wheelsandmore.de

5.000,00 €

Amtsgericht Aachen I HRB 19480 Sitz: Baesweiler



TUNINGPROGRAMM McLaren 675LT

Individual:

Alle angegebenen Komplettradsatz- oder Felgenpreise basieren auf den Standardvarianten farbig pulverbeschichtet oder hochglanzverdichtet, wahlweise auch mit poliertem Edelstahlaussenbett Weitere Individualoptionen:

Ex-Felge-1	Outline in RAL-Farbton auf dem Felgenaussenbett	399,00 €
Ex-Felge-2	6Sporz ² Radnabenabdeckung nach Kundenwunsch, z.B. Firmenlogo, Name, Gravur etc.	499,00 €
Ex-Felge-3	Carbonlook Felgenaussenbett	1.499,00 €
Ex-Felge-4	Carbonlook Radstern	1.999,00 €
Ex-Felge-5	Spezial Felgenschrauben M7x32 titanlook	300,00 €
Ex-Felge-6	Individualisierte Inlays für 6Sporz², z.B. in Wagenfarbe	1.299,00 €

Alle Preise inklusive 19% MwSt. zzgl. Versand sowie ggfs. Montage, Lackierung und TÜV-Abnahme

Telefon: 0049-2401-60569-0

Telefax: 0049-2401-60569-11

Mail: info@wheelsandmore.de

www.wheelsandmore.de

Sitz: Baesweiler